
 
                 242/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 4.06.2019 

w sprawie otwarcia ośrodka szkoleniowego dla Kadry Narodowej w 
Józefosławiu oraz udzielenia upoważnienia do podpisania umowy 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 24 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Postanawia się, iż od lipca 2019 roku nowym ośrodkiem szkoleniowym dla Kadry 
Narodowej będzie hala sportowa w Józefosławiu, przy ulicy Geodetów 23E.  

§ 2  

Upoważnia się Pana Marka Krajewskiego oraz Aleksandrę Łojewską do podpisania 
umowy najmu na ww. halę na niniejszych warunkach: 

- okres trwania umowy - 5 lat, 

- koszt miesięczny najmu 34 000,00 zł netto. 

§ 3 

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


